заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от ______________________________________
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________
ул.(пер.)__________________________________
д. __________корп.______ кв. _______________
л/н.______________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	Прошу принять решение о ______________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________		    _________________	         ___________________
         (дата)				 (подпись)				          (Ф.И.О.)